thiaô Dl..
lüI

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador José de Souza - AVANTE

rNDrcAÇÃo N'318/2023 (ÂI',,IARA MUNICÍPAL
D:9tr/Ã0 DtAS.sE

Á.ÊROVADO

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lntemo desta egregia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor

Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, requisitando a implantação de corrimôes

nas escadarias do Mercado Municipal, entre o pátio das verduras e o mercado da carne.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,22 de agosto de 2023.

M.{ L
Josf de Souza
Vereador

dênle

Rul P..sldeú€ Vrrgri, n'l{7 - C€ntro - CEP {9{t{l0m - slDio Di.! - SE- TeL: 79 - !6ll-l?lr- CNPJ 32.741.183/0001-92